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Set di maniglie
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SZ 2389.000 - Set di maniglie

Per il montaggio verticale ed orizzontale su tutte le superfici.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Descrizione prodotto

Materiale

Superficie
Colore

Parti incluse nella fornitura

Lunghezza

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2389.000
Per il montaggio verticale ed orizzontale su tutte le superfici.

Elemento tubolare: alluminio
Supporto per profilato tubolare: Pressofusione di zinco

Tubolare: anodizzato naturale
Supporto per profilato tubolare: RAL 7035

2 elementi tubolari
4 supporti per profilato tubolare

420 mm

1 pz.

1.34

1.54

83024110
4028177340138
EC002626
EC002626

27189266



